
Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Московской области 

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова» 
наименование организации 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата составления 

55  30.04.2020 

 г.  Жуковский 
О приостановлении  

дистанционного обучения 

с 1 мая 2020 года  

по 11 мая 2020 года 

 

В связи с необходимыми мерами по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области, на 

основании Постановления губернатора Московской области от 28 апреля 2020 года № 

214-ПГ "О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 

12.03.2020 № 108-ПГ "О введении в Московской области режима повышенной 

готовности для органов управления и сил Московской областной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по 

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на 

территории Московской области", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить с 1 мая 2020 года по 11 мая 2020 года (включительно) 

реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

2. Заместителю директора по учебной работе М.А. Фофановой и заведующему 

филиалом С.Я. Колтуновой внести изменения в календарные учебные графики. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Копию приказа получили: 

Отдел кадров___________ 

Учебная часть__________ 

Бухгалтерия ___________ 
 

Руководитель организации Директор техникума    И.С. Фалеева 
 должность личная 

подпись 

расшифровка 

подписи 


